

BADAN PEMBINA SENI MAHASISWA INDONESIA (BPSMI) JAWA TENGAH

SERGIFTARIAT : SURO ADMINISTRASI (CEMARASIPHIAM) UNS

Ji. Ir. Sutami 36 A Kentingan Surakarta Telephon / Fax: (0271) 663378

Nomor

: 017 /BPSMI Jateng/VI/2012

Lamp.

-

Hai

: PEKIMINAS XI Tahun 2012

Kepada

Yth. Pembantu Rektor/Ketua/Direktur Bidang Kemahasiswaan Perguruan Tinggi

Se Jawa Tengah

Bersama ini kami sampalkan bahwa, Peksiminas XI (Pekan Seni Mahasiswa Tingkat Nasional) tahun 2012 diselenggarakan pada tanggal 1 s/d 6 Juli 2012 di Universitas Mataram Nusa Tenggara Barat.

Untuk itu dimohon Pembantu Rektor/Ketua/Direktur Bidang Kemahasiswaan Perguruan Tinggi Jawa Tengah dapat menghadiri kegiatan tersebut diatas, guna memberikan dukungan kepada kontingen BPSMI Jawa Tengah.

Demikian untuk menjadikan perhatian dan atas kerjasamanya diucapkan terima kasih.

Surakarta, 22 Juni 2012

Rengda BPSMI Jateng

Compa Umum

IAWA TENGAH

DIS-DWI TIYANTO, SU

CATATAN:

(Transport dan Akomodasi Ditanggung sendiri oleh Perguruan Tinggi Masing-masing).



BADAN PENBINA SENI MAHASISWA INDONESIA (BPSMI) JAWA TENGAH

SEIGHETANAT: SINO ADMINISTRASI KEMAHAMAMAM UNIS

Jl. ir. Sutami 36 A Kentingan Surakarta Telephon / Fax : (0271) 663378

Nomor

: 016/BPSMI Jateng/VI/2012

Lamp.

.

Hal

: PEKIMINAS XI Tahun 2012

Kepada

: Yth. Pembantu Rektor/Ketua/Direktur Bidang Kemahasiswaan Perguruan Tinggi

Se Jawa Tengah

Bersama ini kami sampaikan bahwa, Peksiminas XI (Pekan Seni Mahasiswa Tingkat Nasional) tahun 2012 diselenggarakan pada tanggal 1 s/d Juli 6 2012 di Universitas Mataram Nusa Tenggara Barat.

Untuk itu apabila pembina/mahasiswa Perguruan Tinggi Jawa Tengah akan mengikuti/bergabung dengan Kontingen BPSMI Jateng dipungut Kontribusi sebesar Rp. 6.500.000,- (Enam juta lima ratus ribu rupiah / orang) dengan perincian :

Transport Pesawat PP
Akomodasi

: Rp. 3.500.000,-: Rp. 2.500.000,-

3. Seragam

: Rp. 250.000,-

4. Transport lokal

: Rp. 250.000,-

Rp. 6.500.000,-

Pembayaran dapat melalui Rekening BTN Cabang UNS No. Rek: 00191-01-50-002132-3 a.n. Drs. Dwi Tiyanto, SU QQ BPSMI Jawa Tengah atau langsung ke Biro Administrasi Kemahasiswaan Student Center UNS.

Demikian untuk menjadikan perhatian dan atas kerjasamanya diucapkan terima kasih.

IAWA TENGAH

Surakarta, 22 Juni 2012

Pengda BPSMI Jateng

DWI TIYANTO, SU